
ZARZĄDZENIE NR 215/2021  

Wójta Gminy Gostynin   

z dnia 15 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/2018  Wójta Gminy Gostynin  z dnia  11 stycznia 2018 r.  w sprawie 

określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Gostynin  

 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) i art. 7 ust.1 i 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2018  Wójta Gminy Gostynin  z dnia  11 stycznia 2018 r.  w sprawie określenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Gostynin wprowadzam następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierowników jednostek, o których mowa w § 1 zarządzenia,         

a także ich zastępców określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960). 

2. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierowników wynosi 6 000,00 zł brutto.  

3. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego zastępców kierowników wynosi 4 700,00 zł brutto.„. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1.Kierownikom przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości do 1 800,00 zł brutto.”.  

2. Zastępcom kierowników przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości do 1 600 zł brutto.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


